
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10882,Rewitalizacja-Obszarowa-C
entrum-Lodzi-Projekt-2-Przebudowa-i-nadbudowa-obiektu-w.html
19.04.2024, 19:50

„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi –
Projekt 2 – Przebudowa i nadbudowa obiektu wraz
z rozbiórką, zagospodarowaniem terenu i
niezbędną infrastrukturą techniczną
nieruchomości położonej w Łodzi przy ul.
Sienkiewicza 22”
ZIM-DZ.2621.20.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.20.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
22.01.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
22.01.2021 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:
05.02.2021 14:00

Informacje dodatkowe:

Link do strony niniejszego postępowania na miniPortalu,
gdzie można zaszyfrować ofertę:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8bcfed39-5a2
5-40c6-91e6-fe1a9a69f4aa

Uwaga: od 14.12.2020 r. wprowadzone zostały
modyfikacje systemu miniPortalu.

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8bcfed39-5a25-40c6-91e6-fe1a9a69f4aa
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8bcfed39-5a25-40c6-91e6-fe1a9a69f4aa


Informacja pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/
zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień
7.12.2020 roku (poniedziałek)   o godz.11.00. Spotkanie
przed nieruchomością przy ul. Sienkiewicza
22.Administrator nieruchomości Pan Radosław Zielewski
tel. tel. 798 732 074 e-mail: r.zielewski@zlm.lodz.pl

 

Link do strony niniejszego postępowania na miniPortalu, gdzie można zaszyfrować ofertę:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8bcfed39-5a25-40c6-91e6-fe1a9a69f4aa

Uwaga: od 14.12.2020 r. wprowadzone zostały modyfikacje systemu miniPortalu.

Informacja pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-
miniportalu

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 7.12.2020 roku (poniedziałek)   o
godz.11.00. Spotkanie przed nieruchomością przy ul. Sienkiewicza 22.Administrator
nieruchomości Pan Radosław Zielewski tel. tel. 798 732 074 e-mail:
r.zielewski@zlm.lodz.pl

 

Pliki do pobrania
25.11.2020_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 142.19 KB, 25.11.2020

25.11.2020_TOM_I_SIWZ pdf, 880.03 KB, 25.11.2020

25.11.2020_Formularze_do_SIWZ_wersja_edytowalna docx, 139.45 KB, 25.11.2020

25.11.2020_TOM_II_SIWZ pdf, 16.43 MB, 25.11.2020

25.11.2020_Formularz_Cenowy_nr_2_do_SIWZ_wersja_edytowalna xls, 82 KB, 25.11.2020

25.11.2020_Jednolity_Europejski_Dokument_Zamówienia_JEDZ zip, 84.38 KB, 25.11.2020

30.11.2020_Odpowiedzi_na_pytania_zmiana_SIWZ pdf, 320.84 KB, 30.11.2020

30.11.2020_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu pdf, 81.29 KB, 30.11.2020

03.12.2020_Odpowiedzi_na_pytania_zmiana_SIWZ pdf, 738.6 KB, 03.12.2020

https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
mailto:r.zielewski@zlm.lodz.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8bcfed39-5a25-40c6-91e6-fe1a9a69f4aa
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
mailto:r.zielewski@zlm.lodz.pl
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34962/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34962/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34963/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34963/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34964/FormularzedoSIWZedytowalne.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34964/FormularzedoSIWZedytowalne.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34965/FormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34965/FormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34967/Formularznr2Formularzcenowy-1.xls
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34967/Formularznr2Formularzcenowy-1.xls
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34968/espd-request.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34968/espd-request.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35069/20OdpowiedzizmianaSIWZdoSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35069/20OdpowiedzizmianaSIWZdoSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35070/Sprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35070/Sprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35131/20OdpowiedzizmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35131/20OdpowiedzizmianaSIWZ.pdf


03.12.2020_Załącznik_TOM_II_SIWZ_zmieniony pdf, 1.17 MB, 03.12.2020

09.12.2020_Wezwanie do przystąpienia do postępowania odwoławczego wraz z kopią odwołania 7z,
6.36 MB, 09.12.2020

16.12.2020_Zmiana_SIWZ pdf, 233.59 KB, 16.12.2020

17.12.2020_Odpowiedzi_na_pytania_zmiana_SIWZ pdf, 7 MB, 17.12.2020

17.12.2020_Zał_nr_1_do_Odpowiedzi_Aneks_do_przedmiaru pdf, 916.69 KB, 17.12.2020

17.12.2020_Zał._nr_2_do_Odpowiedzi_Zamienny_rysunek_S22_D11 pdf, 318.78 KB, 17.12.2020

17.12.2020_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu pdf, 70.95 KB, 17.12.2020

21.12.2020_Zmiana_SIWZ pdf, 267.12 KB, 21.12.2020

21.12.2020_Załącznik_TOM_II_SIWZ_zmieniony pdf, 1.17 MB, 21.12.2020

04.01.2021_Odpowiedzi_na_pytania_zmiana_SIWZ pdf, 295.6 KB, 04.01.2021

04.01.2021_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu pdf, 70.71 KB, 04.01.2021

13.01.2021_Odpowiedzi_na_pytania pdf, 234.98 KB, 13.01.2021

25.01.2021_Informacja_z_otwarcia_ofert pdf, 367.02 KB, 25.01.2021

25.01.2021_Oświadczenie_dotyczące_Grupy_Kapitałowej_edytowalna_wersja doc, 236 KB,
25.01.2021

05.02.2021_Ogłoszenie_o_wyniku_postepowania pdf, 178.86 KB, 05.02.2021

Metadane

Data publikacji : 25.11.2020
Data modyfikacji : 05.02.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Gałuszka

Osoba udostępniająca informację:
Monika Gałuszka

Osoba modyfikująca informację:
Monika Gałuszka

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35132/TOMIISIWZpozmianie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35132/TOMIISIWZpozmianie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35201/WEZWANIEorazkopiaODWOLANIA.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35201/WEZWANIEorazkopiaODWOLANIA.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35201/WEZWANIEorazkopiaODWOLANIA.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35386/20ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35386/20ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35407/OdpowiedzinapytaniazmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35407/OdpowiedzinapytaniazmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35408/Zal1przedmiaraneksistronatytulowa.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35408/Zal1przedmiaraneksistronatytulowa.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35409/Zal2S22D11zyrandolewzabytkowychpompopr.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35409/Zal2S22D11zyrandolewzabytkowychpompopr.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35410/Sprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35410/Sprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35425/20ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35425/20ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35426/TOMIISIWZpozmianie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35426/TOMIISIWZpozmianie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35893/20OdpowiedzizmianaSIWZdoSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35893/20OdpowiedzizmianaSIWZdoSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35895/Sprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35895/Sprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35996/20Odpowiedzinapytania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35996/20Odpowiedzinapytania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36096/20INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36096/20INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36097/20OswiadczeniedotyczaceGrupyKapitalowej.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36097/20OswiadczeniedotyczaceGrupyKapitalowej.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36097/20OswiadczeniedotyczaceGrupyKapitalowej.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36217/20Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36217/20Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10882,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10729,Swiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-polegajacej-na-przebudowie-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10729,Swiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-polegajacej-na-przebudowie-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10905,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10905,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html

